
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
02 февраля 2023 г . г. Изобильный №                           155 

 

 
Об итогах конкурса по определению объема и предоставлению субсидий из 
бюджета Изобильненского городского округа Ставропольского края на госу-
дарственную поддержку социально ориентированных некоммерческих орга-
низаций Изобильненского городского округа Ставропольского края, не яв-
ляющихся муниципальными учреждениями 
 
 
 

В соответствии с Порядком определения объема и предоставления суб-

сидий из бюджета Изобильненского городского округа Ставропольского 

края на государственную поддержку социально ориентированных некоммер-

ческих организаций Изобильненского городского округа Ставропольского 

края, не являющихся муниципальными учреждениями, утвержденным по-

становлением администрации Изобильненского городского округа Ставро-

польского края от 22 февраля 2018 г. № 241, на основании протокола заседа-

ния конкурсной комиссии по определению объема и предоставления субси-

дий из бюджета Изобильненского городского округа Ставропольского края 

на государственную поддержку социально ориентированных некоммерче-

ских организаций Изобильненского городского округа Ставропольского 

края, не являющихся муниципальными учреждениями (далее – конкурсная 

комиссия) от 30 января 2023 г. № 1, администрация Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать конкурс по определению объема и предоставления субси-

дий из бюджета Изобильненского городского округа Ставропольского края 

на государственную поддержку социально ориентированных некоммерче-

ских организаций Изобильненского городского округа Ставропольского 

края, не являющихся муниципальными учреждениями (далее – конкурс), не-

состоявшимся и заключить соглашение с единственным участником конкур-

са, подавшим заявку – общественной организацией ветеранов (пенсионеров) 

войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края (далее – общественная 

организация ветеранов Изобильненского городского округа). 

 

2. Предоставить общественной организации ветеранов Изобильненско-

го городского округа субсидию из бюджета Изобильненского городского 



2 

 

округа Ставропольского края в размере 179000 рублей на реализацию проек-

та «Память народа – будущее страны». 

 

3. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края в течение 5 рабочих дней со 

дня подписания настоящего постановления обеспечить его размещение на 

официальном портале органов местного самоуправления администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края в информацион-

но- телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Отделу социального развития и туризма администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края в срок не позднее 20 ра-

бочих дней с даты опубликования итогов конкурса обеспечить заключение 

соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края на государственную поддержку социаль-

но ориентированных некоммерческих организаций Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, не являющихся муниципальными учре-

ждениями, между администрацией Изобильненского городского округа 

Ставропольского края и общественной организацией ветеранов Изобильнен-

ского городского округа. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Гекк Ю.А. 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края, исполняющий  
обязанности первого заместителя главы  
администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                       В.В.Форостянов 


